

Bátmonostori Nonprofit Kft.
 költségvetés, 2015. évi
 anyag, eszköz
 IV./1.

2015. évi anyagok, eszközök, szolgáltatások tervezett költsége

Költségviselés helye	Menny	Menny. egység	Egység ár	Össz ár	Mindösszesen ár
Vállalkozás					1 440 000
üzemanyag benzin		Ft		650 000	
üzemanyag gázolaj		Ft	600 000	600 000	
segédanyagok	10	klt	7 000	70 000	
kenőolajok	60		120 000	120 000	
Műhely, szakipar					1 366 000
hegesztő pálca	10	kg	2 000	20 000	
kapupánt csavar	100	db	25	2 500	
facsar, vegyes	100	db	20	2 000	
fúróhegy	30	db	50	1 500	
szerszámok, vegyesen	20	db	1 500	30 000	
szeg, huzal	1	klt	10 000	10 000	
csavar, alátét	1	klt	50 000	50 000	
álmennyezet	1	klt	750 000	750 000	
álmennyezet szerkezet	1		200 000	200 000	
sablon vásárlás	garn, árok		1 150 000	150 000	
sablon vásárlás	garn. Szegély		1 150 000	150 000	
Iroda					384 000
telefon, internet	12	hó	22 000	264 000	
irodaszerek	12	klt	10 000	120 000	
Gépezet					772 000
alkatrészek mg	1	klt	80 000	80 000	
alkatrészek	1	klt	80 000	80 000	
kenőanyag I.	60	kg	1 000	60 000	
fagyálló	40	kg	800	32 000	
kenőanyag II.	60	kg	1 000	60 000	
segédanyagok	20	klt	5 000	100 000	
Pótkocsi gumi	1	db	100 000	100 000	
javítás	4	alkalom	25 000	100 000	
javítás	1	alkalom	60 000	60 000	
vegyes anyagok	1	klt	100 000	100 000	
Mezőgazdaság					1 470 000
műtrágya	12			190 000	
vetőmag	12		20000	240 000	
növényvédőszer	12			150 000	
gombaölő, rovarölő	12		20000	240 000	

Bátmonostori Nonprofit Kft.
 költségvetés, 2015. évi
 anyag, eszköz
 IV./2.

2015. évi anyagok, eszközök, szolgáltatások tervezett költsége

Költségviselés helye	Menny	Menny. egység	Egység ár	Össz ár	Mindösszesen ár
egyéb	12			50 000	
talaj művelés	12		10 000	120 000	
betakarítás	12		20000	240 000	
vetés	12		10000	120 000	
eszköz bérlet	6		20000	120 000	
Munkaruha					360 400
munkacipő	9	db	5 000	45 000	
sapka beszerzése	9	db	2 000	18 000	
védőszemüveg	9	db	600	5 400	
gumicsizma	2	db	3 000	6 000	
fűltok	9	db	1 000	9 000	
vegyvédelmi ruha	2	db	8 000	16 000	
egyenruha	9	kg	10 000	90 000	
munkaruha	9	kpl	12 000	108 000	
mosószer	9	fő	7 000	63 000	
Rezsi költségek					1 566 000
áramdíj	12	hó	18 000	216 000	
vízdíj	12	hó	3 000	36 000	
gázdíj	12	hó	12 000	144 000	
biztosítások	1		250 000	250 000	
gépkocsi	12	hó	60 000	720 000	
bérleti díjak	1		200 000	200 000	
Szolgáltatások					1 346 000
könyvelés	12	hó	50 000	600 000	
munkavédelem	12	hó	15 000	180 000	
jogi tanácsadás	2		80 000	160 000	
jogi tanácsadás	2		20 000	40 000	
csúszásmentesítés	5	hó	66 000	330 000	
cégbíróság	2	db	15 000	30 000	
Ig minisztérium	2	db	3 000	6 000	
Tartalék keret	1		300 000	300 000	300 000
Összesen				9 004 400	9 004 400

Bátmonostori Nonprofit Kft.
kölségvetés, 2015 terv
anyag, eszköz
IV./ 3.

2015 évi anyagok, eszközök, szolgáltatások tervezett költsége

Költségviselés helye	Menny	Menny. egység	Egység ár	Össz ár	Mindössze sen ár
-----------------------------	--------------	--------------------------	----------------------	----------------	-----------------------------

Rezsi óradíj:

1212 Ft+Áfa

Számítása:

Havi bér és járulék költség
havi szolgáltatási költségek
havi rezsi költségek
havi munkaruha költségek
havi irodai költségekből